304 Courroies et poulies dentées > Poulies dentées profil HTD®
modèle MA A9-5M15
 ❚ MATIÈRE
-  Acier.
Poulie dentée à moyeu amovible HTD®
Pas 5 mm pour courroie largeur 15 mm
Illustration technique et photo, voir pages 302 / 303.
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A9-34-5M15-1008
Schéma
Nombre
de dents
N° de
moyeu
Alésage
maxi
du moyeu
d2 d3 d4 d5 l1 l2 l3 Poids
kg
Acier
A9-34-5M15-1008 l 15F 34 1008 25 57 54,11 52,97 - 22 22 - 0,2
A9-36-5M15-1108 l 15F 36 1108 25 60 57,3 56,15 - 22 22 - 0,25
A9-38-5M15-1108 l 15F 38 1108 25 66 60,48 59,34 - 22 22 - 0,3
A9-40-5M15-1108 l 15F 40 1108 25 71 63,66 62,52 - 22 22 - 0,35
A9-44-5M15-1108 l 15F 44 1108 25 75 70,03 68,89 - 22 22 - 0,4
A9-48-5M15-1210 l 10F 48 1210 32 83 76,39 75,25 59 25 22 3 0,46
A9-56-5M15-1210 l 10F 56 1210 32 93 89,13 87,99 70 25 22 3 0,6
A9-64-5M15-1210 l 10F 64 1210 32 106 101,86 100,72 80 25 22 3 0,8
A9-72-5M15-1610 l 10 72 1610 42 - 114,59 113,45 92 25 22 3 1,2
A9-80-5M15-1610 l 10 80 1610 42 - 127,32 126,18 92 25 22 3 1,76
A9-90-5M15-1610 l 10 90 1610 42 - 143,24 142,1 92 25 22 3 2,32
 ❚  Produits
associés
A5-MA Page 520
A8-5M15 Page 234
A9-5M15 Page 293